juny i a proposta de la Regidoria de contractació, per unanimitat dels membres presents ACORDA:

Primer. ADJUDICAR el contracte que té per objecte SERVEI DELS TALLERS DE SUPORT I 
ACOMPANYAMENT EDUCATIU (TSAE) 2024-2025 a favor de l’empresa LLEURE QUÀLIA, SCCL 
per l’import anual de EUROS VINT-I-VUIT MIL CINC CENTS (28.500 € IVA exempt) en els 
termes següents:  

D’acord amb els termes previstos a l’article 174.1 del Reial Decret Legislatiu 5/2004, de 5 de març, 
pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei d’Hisendes Locals, l’autorització o realització de la despesa